учасників процедури закупівлі. Враховуючи
викладене, з метою задоволення потреби в закупівлі
товару згідно коду ДК 021:2015 - 15110000-2 М’ясо(
код ДК 021:2015: 15112130-6 – Курятина) замовник
укладає договір у обсязі філе куряче охолоджене –
670 кг. на загальну суму 139695 грн 00 коп. (Сто
тридцять дев'ять тисяч шістсот дев'яносто п'ять
гривень 00 копійок) , без використання електронної
системи закупівель на підставі пункту 13
Особливостей з дотриманням принципів здійснення
публічних закупівель, визначених Законом.

Ціна договору: 139 695,00 UAH

Строк виконання договору: до 31 грудня 2023